



# فال ماه



## فروردین: March 21 - April 19



تیر آه ما زگردون بگذرد حافظ خموش  
رحم کن بر جان خود پرهیز کن از تیر ما  
از اینکه راه درستی را انتخاب نکرده ای مایوس نباش  
و این را به حساب اشتباهات خود بگذار و نه دست  
تقدیر، ولی دلسرد مشو و دوباره راه دیگری را برگزین  
و بدان که کامیابی تو در انتخاب راه درست است و از  
همین طریق است که آینده موفقیت آمیزت ساخته  
می شود.

## مرداد: July 22 - August 22



روزه یک سوشید وعید آمد و دل ها برخواست  
می زخمخانه به جوش آمد و می باید خواست  
آینده ای روشن و زیبا در انتظارت است. برای  
رسیدن به این خوشبختی شکر گزار درگاه خداوند  
باش و از اعمال نیک غافل نشو، زیرا سعادت تو در گرو  
اعمال نیک است. به ملامت دیگران توجه نکن و بدان  
که با کوشش و تمرکز بر روی کارها مشکلات حل  
می شود.

## آذر: November 22 - December 24



بیدار شوای دیده که ایمن نتوان بود  
زین سیل دمام که در این منزل خواست  
به خاطر شکستی که در کارهایت خورده ای از تلاش  
مجدد خودداری می کنی و نسبت به زندگی بی اعتنا  
شده ای. از تنهایی مترس و به خدا توکل کن و از او  
کمک بخواه. بدان که با کار و صبر و تلاش می توانی  
مشکلاتت را حل کنی و درهای بسته را به روی  
زندگی ات بگشایی.

## اردیبهشت: April 20 - May 20



ما در پیاله عکس رخ یار دیده ایم  
ای بی خبر ز لذت شرب مدام ما  
به زودی به آرزوی خود میرسی. همچنین از یک  
دوست قدیمی پیامی دریافت می کنی که شادمانت  
می کند. زندگی را دوست داشته باش و نگران آینده هم  
مباش. بکوش تا از راه درست بیرون نروی. به زودی در  
ازواج فرخنده ای شرکت خواهی کرد.

## شهریور: August 23 - September 22



حافظ این خرقه بینداز مگر جان ببری  
کاتش از خرقه سالوس و کرامت برخاست  
از افراط و تفریط بپرهیز و کاری که قصد انجامش  
را داری درست انجام بده. با اینکه ناگزیر شده ای با  
سالوس کاران زندگی کنی، ولی گول آنها را نخور و  
در ضمن از کینه و کدورت بپرهیز و بدان که با آرامش  
درونی به موفقیت های بسیاری دست خواهی یافت.

## دی: December 22 - January 19



چه شود گر من و تو چند قحط باده خوریم  
باده از خون رزانتست نه از خون شما  
دوران سختی هایت به پایان می رسد و کامروایی به  
تو روی می آورد. قدر روزهای خوب را می دانی، پس تا  
فرصت داری به کمک نیازمندان بشتاب و برای اقبالی  
که به تو روی کرده است خدا را شاکر باش و با داشتن  
امید بر زیبایی های زندگی بیغزای.

## خرداد: May 21 - June 21



با صبا همراه بفرست از رخت گلدسته ای  
بو که بویی بشنویم از خاک بستان شما  
یاری در غربت داری که به او می اندیشی، صلاح تو  
این است که از ناشکیبایی بپرهیزی تا به مقصود برسی.  
با توسل به دعا و نیز کوشش در راه مقصود، به هدف  
خواهی رسید. در زندگی از کلمات منفی دوری گزین و با  
افکار و گفتار مثبت به استقبال آینده برو.

## مهر: September 23 - October 22



چه ساز بود که در پرده می زدن مطرب  
که رفت عمر و هنوزم دماغ پر ز هواس  
با داشتن ظاهری ساکت، درونی پر تلاطم داری، با  
اینکه علاقه ای به مال دنیا نداری اما همواره به دنبال  
کسب آن هستی. به زودی با دریافت پیامی زندگی ات  
لبریز از شادی و سعادت می شود. دلسردی را به خود  
راه مده و دوباره فعالیت های مثبت را شروع کن

## بهمن: January 20 - February 18



تنم از واسطه دوری دلبر بگداخت  
جانم از آتش مهر رخ جاتانه بسوخت  
دوران پر غم و اندوهی را سپری کردی و سختی زیادی  
کشیدی ولی تندخویی و بد خلقی را از خود دور کن. بلند  
پروازی نکن و به آرزوهای محال میندیش. به زودی دوران  
غم و اندوهت سپری می شود و کامیابی به سراغت  
می آید.

## تیر: June 22 - July 22



گو نام ما ز یاد به عمد چه می بری  
خود آید آنکه یاد نیاری ز نام ما  
زندگی ات خالی از تنوع است ولی بدان که بخت نوینی  
در زندگی به تو روی خواهد آورد، از آن استقبال کن و  
به استقبال ناشناخته ها برو. بدان که در جهان فقط یک  
بار زندگی خواهی کرد. پس برای هیچ کس بی خودی  
فداکاری نکن که به حساب نخواهد آورد. شادی را  
برای خودت جستجو کن.

## آبان: October 24 - November 21



باز آبی که باز آید عمر شده حافظ  
هر چند که ناید باز تیری که بشد از شست  
زندگی را دوباره شروع کن، گرچه عمر از کف  
رفته باشد و بدان در هر یک از گذرگاه های عمر که  
باشی، نمی توان بی تلاش به جایی رسید. بدان که  
در سعی و کوشش تو، خوشحالی هم از راه خواهد  
رسید. کارهایت را با فکر باز ادامه بده تا موفقیت از  
راه برسد.

## اسفند: February 19 - March 20



شب تار است و ره وادی ایمن در پیش  
آتش طور کجا، موعد دیدار کجاست  
هیچ کس بدون عیب نیست ولی باید به  
جای خیال بافی، واقع گرا باشی. صبر و شکیبایی  
پیشه کن و هرگز در سختی ها خود را شکست خورده  
مپندار. به زودی اقبال به تو روی می کند و باید قدر  
این روزهای خوب را بدانی و به کمک نیازمندان  
بشتابی.